## 上海新阳半导体材料股份有限公司 关于拟终止控股子公司申请在新三板挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、基本情况

上海新阳半导体材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 6 月 21 日召开的第五届董事会第六次会议、2022年7月8日召开的2022年度第一次临 时股东大会审议通过了《关于子公司股份制改制并拟申请在新三板挂牌的议案》, 同意公司控股子公司江苏考普乐新材料股份有限公司(曾用名: 江苏考普乐新材 料有限公司)(以下简称"考普乐")申请在全国中小企业股份转让系统(以下简 称 " 新 三 板 " ) 挂 牌 、 进 入 创 新 层 。 详 见 公 司 于 巨 潮 资 讯 网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露的相关公告。

公司于2024年10月11日召开第五届董事会第二十一次会议,审议通过了 《关于拟终止控股子公司考普乐申请新三板挂牌的议案》。自筹划考普乐公司新 三板挂牌事项以来,公司积极推进相关事宜,组织中介机构开展尽职调查等相关 工作,引入新股东,并严格按照相关法律法规和规范性文件的要求履行了决策程 序和信息披露的义务,控股子公司考普乐现处于挂牌前资料准备阶段。由于目前 市场环境发生变化,根据公司经营情况和发展规划,经与相关各方充分沟通及审 慎论证,公司拟终止控股子公司考普乐申请新三板挂牌事项。

该议案已经公司第五届独立董事专门会议2024年第七次会议审议通过。

## 二、对上市公司的影响

终止考普乐申请在新三板挂牌的事项符合其实际经营情况和发展规划,不会 对公司及考普乐的生产经营产生重大影响,亦不会影响公司未来的发展战略。

## 三、其他事项

该事项尚需提交公司 2024 年度第一次临时股东大会审议通过。公司将严格

按照有关法律法规的规定和要求,认真履行信息披露义务,及时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

上海新阳半导体材料股份有限公司

董事会

2024年10月12日